
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

— V—

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 3  №. 2020 № XJL4

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
г. Белогорск от 26.04.2016 № 485 
«Об организации досуга 
граждан в связи с оказанием 
услуг по катанию на лошадях 
(пони) или иных вьючных, 
верховых животных и гужевых 
повозках (санях) на территории 
муниципального образования 
города Белогорск»

На основании ст. 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
руководствуясь ст. ПУстава муниципального образования г. Белогорск, в целях 
уточнения мест, где могут оказываться услуги по катанию на лошадях (пони) или 
иных вьючных, верховых животных, на гужевых повозках (санях),

постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации г. Белогорск от 26.04.2016 № 485 
«Об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг по катанию на 
лошадях (пони) или иных вьючных, верховых животных и гужевых повозках 
(санях) на территории муниципального образования города Белогорск» 
следующие изменения:

1.1 Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Внести в подраздел 3.2. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить на официальном сайте муниципального образования 
г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.belogorck.ru.

4. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы по экономике JI.B.

Глава муниципального 
г. Белогорск

http://www.belogorck.ru


Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
0 3  0 3 . 2020 №

Перечень
мест на территории муниципального образования г. Белогорск, где могут 
оказываться услуги по катанию на лошадях (пони) или иных вьючных, 

верховых животных, на гужевых повозках (санях) с целью получения
дохода

1. Городской парк культуры и отдыха.
2. Парк микрорайона "Амурсельмаш".

Во время проведения массовых и праздничных мероприятий 
администрацией г. Белогорск могут быть определены иные (дополнительные) 
места катания на лошадях.


